

RECEBEMOS DE SAO MARCOS Distribuidora OS PRODUTOS SERVIÇOS INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 3.875,76	NF-e Nº: 000.037.455 SÉRIE : 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUN. DE SAUDE- SIMPLICIO MEND	

Sao Marcos Distribuidora Rua Avelino Freitas, 498 Centro Sao Raimundo Nonato PI TEL/FAX: 8935822100 CEP: 64770000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.037.455 SÉRIE : 2 FOLHA: 1 de 2	 CHAVE DE ACESSO 2218 1203 8949 6300 0174 5500 2000 0374 5510 0464 0329 Consulta de autenticidade no portal Nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site de Redes Autorizadas
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc. Adquirida / receb. terceiros		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322180020857047 - 03/12/2018 12:11:58	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194457150	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 03.894.963/0001-74	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL FUNDO MUN. DE SAUDE- SIMPLICIO MEND		CNPJ/CPF 11.261.527/0001-96	DATA DA EMISSÃO 03/12/2018
ENDEREÇO RUA BENEDITO REIS, S/N, 0	BAIRRO/DISTRITO CIDADE NOVA	CEP 64700-000	DATA DE SAÍDA ENTRADA 03/12/2018
MUNICÍPIO Simplicio Mendes	FONE/FAX (89) 3482-1100	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL 12:11:41

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	03/01/2019	3.875,76

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 3.875,76		VALOR DO ICMS 697,63	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.875,76
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.037,65
					VALOR TOTAL DA NOTA 3.875,76

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 9	ESPÉCIE CX. PAPELÃO	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
789654910102	ESPARADRAPO IMP. 10 CM X 4,5MT - MISSNER V 09 20 L USH22601 - ITEM N. 65	30051090	0 00	5102	RL	24	6,20000	148,80	148,80	26,78	0,00	18,00	0,00	46,79
900700211	ESPECCULO VAGINAL GRANDE NE - ADLIN V 07 20 L 20712 - ITEM N. 67	90189099	0 00	5102	UN	200	1,37000	274,00	274,00	49,32	0,00	18,00	0,00	29,29
905400211	ESPECCULO VAGINAL MEDIO - NE - ADLIN V 07 20 L 20708 - ITEM N. 68	90189099	0 00	5102	UN	116	1,12000	129,92	129,92	23,39	0,00	18,00	0,00	13,89
940002210	FIXADOR CITOLOGICO 100ML - ADLIN V 02 20 L 19134 - ITEM N. 103	38220090	0 00	5102	FR	20	6,77000	135,40	135,40	24,37	0,00	18,00	0,00	34,46
13447	MASCARA DESC. C. ELASTICO C 50 UN - OLIMED V 12 21 L 1638251 - ITEM N. 129	63079010	2 00	5102	CX	40	6,77000	270,80	270,80	48,74	0,00	18,00	0,00	48,53
06223	KIT TRUERREAD NIPRO (Monitor de Glicose) - ITEM N. 114	90278099	0 00	5102	KIT	6	28,20000	169,20	169,20	30,46	0,00	18,00	0,00	14,55
7898941450052	BOBINAS 120MM X 100M - ESTERILCARE - ITEM N. 134	48115129	0 00	5102	UN	5	54,97000	274,85	274,85	49,47	0,00	18,00	0,00	90,12
7898941450012	BOBINAS 120MM X 50M - ESTERILCARE - ITEM N. 135	48115129	0 00	5102	UN	5	26,51000	132,55	132,55	23,86	0,00	18,00	0,00	43,46
7898941450090	BOBINAS 200MM X 100M - ESTERILCARE - ITEM N. 136	48115129	0 00	5102	UN	15	56,40000	846,00	846,00	152,28	0,00	18,00	0,00	277,40
7898941450013	BOBINAS 300MM X 100M - ESTERILCARE - ITEM N. 138	48115129	0 00	5102	UN	10	84,60000	846,00	846,00	152,28	0,00	18,00	0,00	277,40

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Ref. PREGAO PRESENCIAL N. 004/2018 - PMSN/2018 PROCESSO ADMIN INSTRUTIVO II. 017/2018 LOTE 02 - INSUMOS - NOTA DE EMPEENHO II. 33 3.006 - DATA DO EMPEENHO 29/11/2018. Dados Bancarios - Banco d o Brasil-Agencia 2660-3-Conta 9101-4-Favorecido SMDPELIDA - Caixa E. Federal -Ag. 03-Agencia 0728-Conta 1809-3-Favorecido SMDPELIDA. Tr ib aprox R\$: 491,47 Federal 546,18 Estadual Ponte: IBFT empresometro com. de DE29CE	RESERVADO AO FISCO CONFERIDO 04.12.18 Ricardo Leal Moura Fé Controlador Geral
---	---

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO	RS 3.875,76	Nº: 000.037.455
		FUNDO MUN. DE SAUDE- SIMPLICIO MEND		SÉRIE : 2

Sao Marcos Distribuidora  Rua Avelino Freitas, 498 Centro Sao Raimundo Nonato PI TEL/FAX: 8935822100 CEP: 64770000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.037.455 SÉRIE : 2 FOLHA: 2 de 2		 CHAVE DE ACESSO 2218 1203 8949 6300 0174 5500 2000 0374 5510 0464 0329 CONSULTA DE AUTENTICIDADE NA PAGINA: www.fisco.fazenda.gov.br/portal OU NO SITE DA SERAS AUTOLISSAGEM
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc. Adquirida / receb. terceiros		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322180020857047 - 03/12/2018 12:11:58		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194457150		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 03.894.963.0001-74		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROV. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
7898911450274	BOBINAS 300MM X 50M - ESTERILCARE - ITEM N. 139	48115129	0 00	5102	UN	6	73,04000	438,24	438,24	78,88	0,00	18,00	0,00	143,70
7898259490221	SERINGA SR 1ML LUER SLIP INS AG 0.45X13 FIXA V 06.23 L 2184L4 - ITEM N. 153	90183111	0 00	5102	UN	400	0,21000	84,00	84,00	15,12	0,00	18,00	0,00	7,23
7898789495028	SERINGA SR 3ML LUER SLIP C/Ag 0.7X25 FIXA V 05.23 L 1956L4 - ITEM N. 155	90183119	0 00	5102	UN	50	0,22000	11,00	11,00	1,98	0,00	18,00	0,00	0,94
7898259490528	SERINGA SR 5ML LUER SLIP AG 0.7X25 V 05.22 L 1141K - ITEM N. 156	90183119	0 00	5102	UN	500	0,23000	115,00	115,00	20,70	0,00	18,00	0,00	9,89